



TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

22 de julio de 2021

Página 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Dirección Administrativa

No. Solicitud: **TC-CM-0050/2021**

Objeto de la compra: **Adquisición de Suministros de Oficina para el cuatrimestre Septiembre - Diciembre 2021.**

Rubro: **Insumos**

Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44122010	ARMAZONES DE PENDAFLEX	Unidad	18	239.00	4,301.95
2	44122104	BINDER CLIPS 15MM 12/1 (Caja 12/1)	Unidad	240	20.50	4,919.18
3	44122104	BINDER CLIPS 25MM 12/1 (Caja 12/1)	Unidad	40	36.30	1,451.87
4	44122000	CARPETA 1"	Unidad	200	91.93	18,386.76
5	44122000	CARPETA 4"	Unidad	50	262.50	13,125.14
6	44121634	CINTA ADHESIVA	Unidad	100	51.92	5,192.00
7	44121700	FELPA AZUL	Unidad	250	23.60	5,900.00
8	44122011	FOLDER CON BOLSILLO SATINADO BLANCO	Unidad	200	49.01	9,801.08
9	44122011	FOLDER CON BOLSILLO SATINADO CREMA	Unidad	200	49.01	9,801.08
10	44122011	FOLDER MANILA 8 1/2 X 11	Unidad	1,000	2.44	2,442.60
11	44122000	FOLDER PARTITION DE 2 DIVISIONES ROJOS (6 Lados)	Unidad	1,000	106.00	105,999.40
12	44122015	FOLDER PENDAFLEX 8 1/2 X 11 (Letter)	Unidad	200	15.52	3,103.40
13	44121615	GRAPADORAS	Unidad	30	140.25	4,207.64
14	44101707	GRAPAS CONVENCIONALES 6MM (Caja 5000/1)	Unidad	30	32.65	979.52
15	44121615	GRAPAS DE ALTO VOLÚMEN (Caja 1000/1)	Unidad	20	95.00	1,900.04

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

16	44120000	LABELS PEQUENO RECTANGULAR 23.5 X 76 C/U BLANCO (PAQUETE 100/1)	Unidad	10	2,338.00	23,380.05
17	44121708	MARCADOR PERMANENTES SHARPIE COLORES VARIADOS	Unidad	50	50.00	2,499.83
18	44120000	PEGAMENTO EN BARRA UHU	Unidad	20	46.49	929.84
19	44122002	PORTA HOJAS (PROTECTORES) TRANSPARENTES	Unidad	50	203.00	10,149.77
20	44120000	PORTA REVISTA	Unidad	25	245.00	6,125.09
21	44111808	REGLAS 12 CM	Unidad	10	5.99	59.94
22	14111515	ROLLO PAPEL TERMICO 31/8	Unidad	50	41.01	2,050.25
23	44121618	TIJERAS No.7	Unidad	20	32.93	658.68
24	44121904	TINTA PARA SELLOS	Unidad	10	22.00	219.95
25	44121700	BOLIGRAFO NEGRO	Unidad	200	4.54	908.60
					Total:	238,493.66

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. 27 de Febrero, Esq. Gregorio Luperón, Frente a la Plaza de la Bandera, Santo Domingo Oeste	1	22 de agosto de 2021
2	(Indicar dirección)	(Indicar Cantidad)	Seleccione la fecha

Sandra Manzano
Sandra Manzano

Encargada de Compras y Contrataciones

